
Zarządzenie Nr 120.23.2021 

Wójta Gminy Bieliny 

z dnia 7 maja 2021 roku 
 

 

w sprawie wyłączenia z zakresu pracy zdalnej pracowników realizujących zadania niezbędne do 

zapewnienia pomocy obywatelom lub inne zadania niezbędne ze względu na przepisy prawa 

oraz potrzeby Urzędu Gminy Bieliny 
 

Na podstawie art.33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.:  

Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378), w związku z  § 22 ust.2 Rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 6 maja 2021r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów  

i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2021 r. poz. 861), zarządzam co 

następuje:  

§ 1. 1. Z uwagi na realizację zadań niezbędnych do zapewnienia pomocy obywatelom lub innych zadań 

niezbędnych ze względu na przepisy prawa oraz potrzeby Urzędu Gminy Bieliny (dalej Urzędu)  

w okresie do dnia 5 czerwca 2021 r. wyłączam z zakresu pracy zdalnej wszystkich pracowników Urzędu 

zatrudnionych na stanowiskach biurowych. 

2. Z pracy zdalnej w okresie o którym mowa w ust.1 wyłączone są również osoby odbywające staż  

i praktyki oraz pracownicy zatrudnieni na stanowiskach pomocniczych i obsługi. 

 

§ 2.1. Praca zdalna w okresie o którym mowa w § 1 ust.1 może być polecona przez Wójta Gminy Bieliny 

indywidualnie w uzasadnionych przypadkach, w szczególności pracownikom znajdującym się w grupie 

najwyższego ryzyka zachorowania na COVID-19 oraz innym, których charakter pracy na to pozwala. 

2. Praca zdalna poza siedzibą Urzędu Gminy Bieliny wykonywana jest z zachowaniem przepisów 

dotyczących ochrony danych osobowych.  

§ 3.1. Obsługa interesantów w trybie stacjonarnym realizowana będzie w sposób następujący: 

poniedziałek, wtorek, czwartek, piątek - w godzinach 7.30 – 15.00; środa –  w godz. 7.30 – 17.30. 

2. Obsługę interesantów należy wykonywać z uwzględnieniem i zastosowaniem wszystkich zasad, 

rygorów, nakazów i zakazów określonych w rozporządzeniu oraz w dotychczas obowiązujących 

regulacjach wewnętrznych urzędu w tym zakresie. 

3. Nakazuje się wszystkim pracownikom Urzędu wykonującym pracę w warunkach stacjonarnych 

zakrywanie ust i nosa przy pomocy maseczki na zasadach określonych w § 25 rozporządzenia przez 

cały czas przebywania w pokoju lub w pomieszczeniu przy jednoczesnym cyklicznym wietrzeniu 

pokoju lub pomieszczenia. Ten sam nakaz obowiązuje w przypadku przebywania i przemieszczania się 

pracowników w częściach wspólnych Urzędu (sala konferencyjna, korytarze, klatki schodowe, toalety 

i inne pomieszczenia). 

4. Nakazu, o którym mowa w ust. 3 w zdaniu pierwszym, nie stosuje się jeżeli w pokoju lub          

w pomieszczeniu przebywa tylko 1 osoba, z zastrzeżeniem przypadków związanych z bezpośrednią 

obsługą interesantów, klientów i mieszkańców oraz z czasowym przebywaniem innych pracowników 

urzędu. 
 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarz Gminy Bieliny.  

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 120.22.2021 Wójta Gminy Bieliny z dnia 30 kwietnia 2021 roku  

w sprawie wyłączenia z zakresu pracy zdalnej pracowników realizujących zadania niezbędne do 

zapewnienia pomocy obywatelom lub inne zadania niezbędne ze względu na przepisy prawa oraz 

potrzeby Urzędu Gminy Bieliny. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Bieliny 

/-/ Sławomir Kopacz 


